[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

октябрьский район

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение»

Администрация  Краснолучского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20. 11. 2017                                               ( 168                                    х. Красный Луч
О направлении расходов иных

межбюджетных трансфертов

по итогам Всероссийского конкурса

«Лучшая муниципальная практика»
            В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017г. № 2442-р «Об утверждении распределения иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2017 году на премирование муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», распоряжением Правительства Ростовской области от 03.08.2017г. № 421 «Об итогах регионального этапа Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» в 2017 году»,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Направить иные межбюджетные трансферты, полученные по итогам Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика», на приобретение двух детских спортивно-игровых комплексов.
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснолучского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономической службы Е.Н.Балло.
	Глава Администрации
Краснолучского сельского поселения
	                                    А.Э.Девальд